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ما کِی می توانیم این رشد سریع و مستمر را به 
دست بیاوریم؟ آن وقتی که با کمک و هدایت مردم 
بتوانیم تولید را افزایش بدهیم. اگر از توانایی ملّت در 
قضیّه  اقتصاد استفاده بشود وضع معیشت مردم حتماً 
بهتر خواهد شد. مهار تورّم متوقّف است به افزایش 
تولید و افزایش تولید، دست مردم است. )بیانات رهبر 

معظم انقلاب در مشهد مقدس 1402/1/1(
حمایت و خریــد کالای تولید داخل به جذب نیروی 
انسانی، اشــتغال زایی و افزایش تولید و درآمد ملی کمک 
می کنــد بــه همین دلیل بایــد این موضــوع در جامعه 
فرهنگ  سازی و اطلاع رسانی شود. تولیدکنندگان ما تمام 
سعی خود را برای ارتقای کیفیت تولیدات داخلی می کنند 
و انتظــار داریم که مردم هم با خرید کالای خوب ایرانی از 
تولیدات داخلــی حمایت کنند. همچنین تولیدکنندگان 
بتوانند محصولات خود را در بازارهای داخلی و بین المللی 

عرضه کنند.
مسئولان دولتی نیز باید تمام سعی خود را برای حمایت 
از تولیدات داخلی انجام دهند که جلوگیری از ورود کالای 

قاچاق از جمله این اقدامات هستند.
همچنیــن فراهم کردن بســترهای فرهنگی از دیگر 
مسئولیت های دولت است تا مردم و جامعه نسبت به استفاده 
از تولیدات داخل آگاه شوند تا تولیدکنندگان موردتوجه قرار 

گرفته و بتوانند رشد داشته باشند.
نقش رسانه ها نیز در جهت اطلاع رسانی و ترویج فرهنگ 
استفاده از تولیدات ساخت داخل بسیار مهم است و باید این 

موضوع به طورجدی پیگیری شود.
داستان زندگی یک کارآفرین ایرانی 

تبسم لطیفی از کارآفرینان موفق ایران که متولد 1364 
خرم آباد است و سال 83 در کنکور کارشناسی برای رشته 
مهندسی برق دانشگاه صنعتی شریف قبول شد و برای یک 
سفر ماجراجویانه عازم تهران شد. بعد از مدتی متوجه شد 
که خیلی به این رشــته علاقه ندارد و بیشتر کارآفرینی و 

کارهای مدیریتی را دوست دارد.
بعد از فارغ التحصیل شدن در کارشناسی، رشته مدیریت 
کسب وکار )MBA( را برای کارشناسی ارشد انتخاب کرد. 
اولیــن تجربه کاری اش در اتاق فکر بانک... بود و بعد از دو 
سال، برای ادامه کار به بخش دیگری در بانک که کارهای 
بازاریابی را انجام می داد، منتقل شد، اما او دنبال راه اندازی 
کسب وکار خودش بود و زندگی کارمندی را دوست نداشت.

ایده اســتارتاپ مامــان پز، از غــذای خانگی یکی از 
دوستانش به وجود آمد. تبسم، زیاد غذای بیرون و فست فود 
می خورد، اما یک روز، یکی از هم کلاســی هایش را دید که 
مشغول خوردن غذای خانگی است. از هم کلاسی اش خواست 
که در ازای مبلغی، مادرش ســهم غذای او را هم به غذایی 
که برای دخترش می پزد، اضافه کند و به این ترتیب، تبسم 

هم یک وعده غذای خانگی خوشمزه بخورد.
پس در سال 91، جرقه مامان پز در ذهنش شکل گرفت. 
او می خواست بین مادرانی که در خانه آشپزی می کنند و 
کارمندان، کارگران یا دانشجویانی که از غذای فست فودی 
خسته شده اند و دنبال غذای خانگی می گردند، ارتباط ایجاد 
کند. برای همین، به همراهی دوستان و استادانش، وب سایتی 
را ایجــاد کردند و در حال حاضر، برای بیش از 1500 نفر 

راهکارهای 
حمایت و توسعه 

تولید داخلی

کارآفرینی موفق از ایده تا اجرا 
با تکیه  بر ظرفیت های داخلی

بخش دوم

❖

یــک دانش آموخته علم اقتصــاد: چنان که مردم یک کشــور اصرار به 
مصرف کالای داخلی آن کشور داشته باشند، این مسئله علاوه  بر کاهش 
بیکاری و افزایش تولید و درآمد که به نفع کشور و مردم است، به تدریج 
باعث ارتقای کمی و کیفی ســطح تولید و رسیدن به مرحله صادرات به 
کشورهای دیگر می گردد که خود عاملی برای دستیابی به مراحل بالاتر 

پیشرفت اقتصادی است.

❖

 یک تحلیلگر مســائل اقتصادی: 
باتوجه به اینکه نیمی از منابع بانک ها 
برای خرید ملک اســتفاده شده! 
می توان گفت: رویکرد بانک ها در 
شــرایط کنونی بی ارتباط با رونق 
تولید است. این در حالی است که 
یکی از خدمات بانک ها در راستای 
اقتصاد هر کشوری کمک به تولید 

آن کشور است. ایجاد اشتغال شده است. مامان پز، روزانه بیش از 10 هزار 
غذا با دستپخت مامان ها را به دست مشتریانش می رساند.

راهکار های حمایت از تولید ملی
در راستای حمایت از تولیدات داخلی، دگرگونی در شیوه  
تولید و مصرف باید راهکار های بلندمدت و کوتاه مدتی در 
دستور کار قرار گیرد، اما گفتنی است که این راهکار ها نیازمند 
اراده  همه جانبه و همکاری مضاعف میان دستگاه های اجرایی 

و فرهنگی کشور است. 
یکی از اصلی ترین موانع تولید، نظام بانکداری اســت 
به طوری که اگر فردی بخواهد سرمایه اش را در تولید هزینه 
کند، نرخ بازدهی آن بین 10 تا 15 درصد است؛ اما همین 
فرد وقتی پولش را در بانک می گذارد، سود بیشتری می برد؛ 
بنابراین باید نرخ بهره بانکی کاهش یابد تا تولید رونق گیرد.
احسان بیگ نژاد یک تحلیل گر مسائل اقتصادی درباره 
ضــرورت اصلاح نظام بانکی که لازمه رونق و جهش تولید 
اســت، توضیح می دهد: »نظام بانکی در شرایط کنونی به 
دلیل تلاشی که برای افزایش نرخ بهره که به تبع آن منجر 
به فشار بیشتر به تسهیلات گیرندگان می شود، عملًا تولید 
کشور را تضعیف می کند؛ چه اینکه به طور معمول با افزایش 
ســود سپرده، سود تســهیلات نیز زیاد شده و در حقیقت 
تولیدکنندگان مجبور می شوند با سود بالاتری وام های خود 
را پس بدهند. از سوی دیگر، منابع بانک ها در موارد بسیاری 
نه تنها به سمت تولید نرفته، بلکه بیشتر به سمت حوزه هایی 
مانند املاک و... رفته که در نوع خود می تواند بازاری برای 
سوداگری باشد. باتوجه  به اینکه نیمی از منابع بانک ها برای 
خرید ملک استفاده شده! می توان گفت: رویکرد بانک ها در 
شــرایط کنونی بی ارتباط با رونق تولید است. این در حالی 
اســت که یکی از خدمات بانک ها در راســتای اقتصاد هر 

کشوری کمک به تولید آن کشور است.«
این تحلیلگر مسائل اقتصادی درباره ضرورت مبارزه با 
فساد برای روان شدن چرخ های تولید می گوید: »مبارزه با 
فساد باید به گونه ای برای فعالان اقتصادی محسوس باشد که 
امنیت سرمایه گذاری را تضمین کند و صاحبان سرمایه های 
پاک را به سرمایه گذاری بیشتر در امور تولیدی سوق دهد، 
اما وقتی امکان ایجاد فســاد فراهم باشد و مجازات فاسد با 
تساهل انجام شــود، مردم در تأمین مالی پروژه های مولد 

اقتصادی اعتماد لازم را به خرج نخواهند داد.
همچنین برخورد با فســاد باید به گونه ای باشــد که 
زمینه های ناهنجاری نیز ریشه کن شود در این راستا رهبر 
معظــم انقلاب مقابله با سوءاســتفاده کنندگان را از دیگر 
ضروریات رونق تولید دانسته و معتقدند: »متأسفانه ذهن 

مبتکر ایرانی وقتی در کار های شیطنت آمیز فعال می شود، 
به روش های عجیب و غریبی برای سوءاستفاده می رسد که 
قوای مجریه و مقننه و دستگاه های ناظر باید در این زمینه، 

کاملاً مراقب باشند. 
ایشــان خرید کارخانه ها، فروش ماشین آلات، اخراج 
کارگــران و تبدیل زمیــن کارخانه به بــرج و همچنین 
سوءاستفاده از سیاست غلط توسعه مراکز بانکی و مالی برای 
به دست آوردن ثروت های نامشروع از پول های مردم را از جمله 
سوءاستفاده هایی خواندند که باید کاملاً با آنها مقابله شود.«
وی در تکمیل صحبت هایش متذکر می شود: »ازآنجاکه 
تولید و مصرف دوروی یک ســکه هستند، برای حمایت از 
تولید ملی باید مصرف تولیدات داخلی نیز تشــویق شود و 
همچنین برای مصرف این تولیدات، کیفیت و سایر عوامل 

مرتبط با تولید )از جمله بازاریابی و...( باید ارتقا یابد.«
این تحلیل گر اقتصادی هدف گذاری در مسیر حمایت از 
تولید داخلی را به دودسته هدف های بلندمدت و کوتاه مدت 

تقسیم کرده و این گونه برایمان تبیین می کند: 
الف( هدف های بلند مدت:

تدوین منشور و چشم انداز ملی و دینی در کشور پیرامون 
الگو های مصرف و تولید، با همکاری دستگاه های اجرایی، 

فرهنگی و نهاد های سیاست گذار در داخل کشور.

– بهره گیری از رســانه های جمعی، به خصوص تلویزیون، 
در راســتای فرهنگ  سازی و تشــویق مردم در استفاده از 

تولیدات داخلی.
–  اســتفاده از توان دانشجویی و بخش خصوصی به عنوان 
نیروی خلاق و سرمایه گذار و در دسترس برای طرح ریزی 

یک الگوی موفق تولیدی در کشور
– تدوین واحد های درسی با عنوان اقتصاد داخلی، چالش ها 

و آینده  کشور در سطوح مختلف تحصیلی.
ب( هدف های کوتاه مدت:

– ایجاد تعرفه ها و ضوابط گمرکی ســنگین برای دشــوار 
ساختن ورود کالا های خارجی مشابه تولیدی در کشور.

– ارائــه  وام و تســهیلات اقتصادی کم بهــره به بنگاه ها و 
مجموعه های تولیدی داخل کشور.

– بهره گیری از نماد های ملی و مذهبی برای ترویج الگوی 
مصرف داخلی.

– ایجاد جذابیت و تنوع در کالای داخلی، همسو با افزایش 
کیفیت.

– قراردادن یارانه  حمایتی در ســبد خرید شهروندان برای 
مصرف کالای داخلی.

نقش مردم در توسعه تولید داخلی
اگر مردم یک کشــور در خرید کالاهای روزمره خود، 

کالای ســاخت داخل را بر کالاهای خارجی ترجیح دهند، 
گام بزرگی در مسیر اشتغال زایی، افزایش تولید و شکوفایی 
اقتصادی کشــور برداشته اند. اگر مردم یک کشور اصرار به 
مصرف کالای داخلی آن کشــور داشته باشند، این مسئله 
علاوه  بر کاهش بیکاری و افزایش تولید و درآمد که به نفع 
کشــور و مردم است، به تدریج باعث ارتقای کمی و کیفی 
سطح تولید و رسیدن به مرحله صادرات به کشورهای دیگر 
می گردد که خود عاملی برای دســتیابی به مراحل بالاتر 

پیشرفت اقتصادی است. 
در این میان نقش مردم در ایجاد فرهنگ مصرف تولید 
کالای داخلی نیز مؤثر است. مردم می توانند علاوه بر اینکه 
خود نسبت به خرید کالای ایرانی اقدام می کنند، در مواردی 
که خرید کالای خارجی را از سوی سایر هم وطنان مشاهده 
می کنند، ضرورت خرید کالای تولید داخل و نقش آن در 
پیشرفت اقتصادی کشو را یادآور شوند و این گونه نقش مهم 

خود را در این زمینه ایفا کنند.
علی دارابی یک دانش آموخته علم اقتصاد ضمن بیان 
مطلب بالا در ادامه می گوید: »دومین اقدامی که مردم در 
شرایط جنگ اقتصادی می توانند انجام دهند، این است که 
در جایگاه نیروی کار، بهره وری خود را در فعالیت تولیدی 
افزایش دهند. بدون شــک بخشی از مردم به عنوان نیروی 

کار در مراکز دولتی و غیردولتی مشــغول به کارند. اگر هر 
کس خود را مقید کند به اینکه کار خود را با حداکثر دقت 
و بهــره وری انجام دهد، قطعاً این مســئله موجب افزایش 
کیفیت کالا و رضایت مشتری و در نتیجه فروش بیشتر و 

درآمد بالاتر می گردد.«
این دانش آموخته علم اقتصاد در ادامه می افزاید: »نقش 
مهم دیگری که مردم در این راســتا می توانند ایفا نمایند، 
تأمین ســرمایه موردنیاز بخش تولید است. امروزه یکی از 
مشکلات جدی بخش تولید در کشور، کمبود نقدینگی برای 
راه اندازی یا افزایش تولید است. بسیاری از تولیدکنندگان و 
کارآفرینان به دلیل نبود سرمایه لازم، امکان افزایش تولید 
و به کارگیری نیروی جدید را ندارند. این در حالی است که 
بسیاری از مردم امکان تأمین سرمایه موردنیاز فعالیت های 
تولیدی را دارند. در این شــرایط مــردم می توانند به جای 
سرمایه گذاری در بانک ها و بازارهای غیرمولد نظیر بازار ارز 
و سکه، با سرمایه گذاری در بخش تولید، این مانع جدی را 

از سر راه تولید کشور بردارند.«
وی در تکمیــل صحبت هایش می گوید: »مردم نقش 
بسیار بالایی در همراهی تولیدکنندگان دارند. اگر مردم و 
مسئولین نقش کلیدی خود را در کمک به فعالان اقتصادی 
کشور ایفا نمایند، دشمن در عرصه اقتصادی مانند جنگ 

نظامی، سیاسی و امنیتی به عقب رانده خواهد شد. بدون 
شــک نتیجه این پیروزی که عبارت است از رونق تولید، 
بــه نفع خود مردم خواهد بود؛ زیرا رونق تولید به معنای 
افزایش رشد اقتصادی، اشتغال زایی، رشد صادرات و درآمد 
ملی است که مجموعاً باعث افزایش درآمد سرانه کشور و 

ارتقای سطح رفاه مردم خواهد شد.«
حمایت هیئت امنای صرفه جویی ارزی 

از تولیدکنندگان داخلی
عبدالرضا یعقوب زاده، رئیس اتحادیه تولیدکنندگان و 
صادرکنندگان تجهیزات پزشکی ایران می گوید: »خرید های 
انبــوه از تولیدکنندگان داخلــی و ارائه پیش پرداخت به 
شــرکت ها توســط هیئت امنای صرفه جویی ارزی منجر 
به رشــد تولید شده است. هیئت امنای صرفه جویی ارزی 

بزرگ ترین حامی تولیدکنندگان است.«
به گفته وی، به صورت کلی هیئت امنای صرفه جویی 
ارزی در حیطه تخصصی تجهیزات پزشکی عالی عمل کرده 
است و از بزرگ ترین حامیان بخش تولید کشور محسوب 
می شود. وی بیان می کند: »هیئت امنای صرفه جویی ارزی 
در معالجــه بیماران همواره خالصانه و در جهت رفاه حال 
بیماران کارکرده است. فروش هایی که به این نهاد داشتیم 

برای ما برکت داشته و باعث رشد شرکت شده است.«
محمدرضــا کمپانی، عضــو هیئت مدیــره انجمن 
شرکت های دانش بنیان ایران نیز اظهار می دارد: »بر اساس 
آمــار و اطلاعاتی که وجــود دارد، عملکرد هیئت امنای 
صرفه جویی ارزی کاملاً مشــخص است؛ در سال گذشته 
10 هزار تخت به سیستم بهداشت و درمان کشور اضافه 
شد که 95 درصد از آنها تولید داخل بود؛ بنابراین این حجم 
از خرید حمایت بزرگی از شرکت های تولیدکننده است.«

نایب رئیس  اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان 
تجهیزات پزشــکی ایــران می گوید: »علت پیشــرفت 
تولیدکننــدگان داخلی حمایت ها، خرید های تجمیعی و 
پرداخت های به موقعی است که توسط هیئت امنای ارزی 

انجام می شود.« 
وی می افزاید: »خرید های تجمیعی توسط هیئت امنای 
صرفه جویی ارزی اثربخشی چندبرابری دارد. امیدواریم این 
قضیه اســتمرار داشته باشد و خرید های تجمیعی توسط 

هیئت امنای ارزی صرفه جویی ارزی ادامه دار باشند.«
ســید مجتبی معظمی رئیس هیئت مدیــره یکی از 
شــرکت های تولیدکنندگان داخلــی می افزاید: »هیئت  
امنای صرفه جویــی ارزی در معالجه بیماران در واقع در 

تمام حیطه های پزشکی، دانش فنی و تخصصی دارد.«
وی بیان می کند: »در ابتدا بیماران برای درمان به خارج 
از کشور می رفتند و به عبارتی برای درمان هر بیمار باید 
150 هزار دلار پرداخت می شد، اما با تأسیس هیئت امنای 

صرفه جویی ارزی دانش وارد کشور شد.«
معظمی اظهار می دارد: »خوشبختانه هم اکنون نیز 
هیئت امنای صرفه جویی ارزی در معالجه بیماران اقدامات 

درخشانی داشته است.«
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امور مشترکین 
موسسه کیهان

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی به طور 
فوق العاده مورخ 1401/08/03 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
آقای عباس ارجمندی به شــماره ملی 0070434913 
به ســمت مدیرعامل تا تاریخ 1403/08/03و به سمت 
عضــو اصلی هیئت مدیره تا تاریــخ 1403/08/03 آقای 
جواد خلیل ارجمندی به شماره ملی 0081665237 به 
ســمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1403/08/03و 
به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/08/03 خانم 
ریحانه اهنزی به شــماره ملی 6599919022 به سمت 
عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریخ 1403/08/03 انتخاب 
گردیدند. کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور شــرکت 
از قبیل چک ، ســفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و 
همچنیــن کلیه نامه های عــادی و اداری با امضاءعباس 
ارجمندی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. آقای امیر 
حســین اهنزی به شماره ملی 0019131712 به سمت 
بازرس علی البدل تا پایان سال مالی خانم زینب جوریان 
به شماره ملی 0083169751 به سمت بازرس اصلی تا 

پایان سال مالی انتخاب گردیدند. 

آگهی تغییرات 
شرکت سهامی خاص آبراه صنعت ارجمند

به شناسه ملی 1400۵۸47۵۹۳ و به شماره ثبت 4۹1۹60 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

مــورخ  اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره  بــه 
شــد:  اتخــاذ  ذیــل  تصمیمــات   1399/06/30 
آقای محمد حســین ذوالفقاری طهرانی به ســمت 
ملــی 0043216031  کــد  هیئت مدیره   رئیــس 
 آقای محمد بیدآبادی به ســمت عضو هیئت مدیره 
کــد ملــی 0032280661 آقای احمــد بیدآبادی 
بــه ســمت نائــب رئیــس هیئت مدیره کــد ملی 
بیدآبــادی  عبدالحســین  آقــای   0041638158
عضو هیئت مدیره کد ملــی 0043821121 آقای 
میثــم بیدآبــادی به ســمت مدیرعامــل کد ملی 
0075350671 تعیین سمت گردیدند. کلیه اسناد 
و اوراق بهادار و تعهدآور از جمله چک سفته و برات 
و غیره به امضــاء 2 نفر از 4 نفر اعضاء هیئت مدیره 
بهمراه مهــر شــرکت و اوراق عادی مراســلات و 
مکاتبات اداری به امضاء مدیرعامل یا یکی از اعضاء 

هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر است. 

آگهی تغییرات شرکت مدیریت مهندسی صبا 
سهامی خاص به شماره ثبت 21027۹ 

و شناسه ملی 10102۵176۸0 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مــورخ 1399/12/04 و مجوز شــماره 184232/۷1/5 مورخ 
99/12/20 سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای تصمیمات 
ذیــل اتخاذ شــد: آقای داریــوش امانی تهرانــی به کدملی 
1289385۷50 بــه جای آقای عبدالهاشــم حســن نیا برای 
 مدت 2 ســال به عنوان عضو و رئیس هیات عامل ، مدیرعامل 

)رئیس  سازمان( انتخاب گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران  

آگهی تغییرات شرکت سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای 
سهامی خاص به شماره ثبت 7۸۹۵6 و شناسه ملی 101012۳77۵۸

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی فوق العــاده مورخ 
1400/03/1۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: - نام شــرکت به 
توسعه آرد سفید فرخ تغییر و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح 

گردید.
حجت اله قلی تبار سرپرست اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری شهرستان های استان تهران

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری پاکدشت 

آگهی تغییرات شرکت آرد سفید ورامین
 شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۳06۸ 

و شناسه ملی 1010104۹2۳6

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده 
مورخ 1401/08/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
 سرمایه شرکت از مبلغ 100000000 ریال

به مبلــغ 10000000000 ریال منقســم 
بــه 1000000 ســهم 10000 ریالی با نام 
عادی که تماما از طریق نقدی افزایش یافته 
و مبلــغ 9900000000 ریــال به موجب 
مورخ   1401200/2/27819 شماره  گواهی 
1401/08/18 بانــک اقتصاد نوین شــعبه 
قائم مقام پرداخت گردیده است. ماده مربوطه 
در اساسنامه به شرح فوق اصلاح و ذیل ثبت 
از لحاظ افزایش سرمایه در تاریخ فوق الذکر 

تکمیل امضاء گردیده است.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
مصالح ساختمانی روشنگران خالق
 به شناسه ملی 1400۵۹61۵۵۵ 

و به شماره ثبت 4۹4۳۳7 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه 
مــورخ  مدیــره  هیئــت 
تصمیمات   1397/04/30
ذیل اتخاذ شد: آقای مختار 
به شــماره ملی  نورانــی 
5309787021 به سمت 
رئیس هیئت مدیره- آقای 
محمدتقی ربیعی به شماره 
ملــی 0533906385 به 
رئیس هیئت  نایب  سمت 
مدیــره- آقــای حســن 
ملی  به شــماره  ربیعــی 
0533841100 به سمت 
مدیرعامــل و عضو هیئت 
مدیره انتخاب شدند کلیه 
اســناد و اوراق بهــادار و 
تعهدآور شــرکت از قبیل 
چــک، ســفته، بــروات، 
قراردادها و عقود اسلامی با 
امضاء آقایان مختار نورانی 
و حســن ربیعی همراه با 
مهر شرکت معتبر و اوراق 
عادی بــا امضاء هر یک از 
آقایان مختار نورانی،  حسن 
ربیعی و محمدتقی ربیعی با 
مهر شرکت معتبر می باشد. 
محل شــرکت  به آدرس 
تهــران تهرانپارس- قنات 
کوچه  مطهری-  کوثر- خ 
پلاک  مرکــزی-  هفتــم 
39- واحد 4 کدپســتی: 
انتقــال   1689947814

یافت.

آگهی تغییرات 
شرکت ساختمانی 

جنت سازان 
سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 60۸۳1

و شناسه ملی 
 101010۵۸7۵۵

سازمان ثبت
 اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران 


